
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        Mn       P        S        Si       Cu       Cr       Ni       Mo       Alt      V        Cb       Ti

208515      ASTM A36/ASME SA36 ED07 AD09   0.166    0.900    0.016    0.008    0.130    0.025    0.019    0.021    0.004    0.037    0.004    0.001    0.004

208517      ASTM A36/ASME SA36 ED07 AD09   0.170    0.820    0.016    0.006    0.140    0.034    0.017    0.024    0.005    0.035    0.004    0.001    0.005

208518      ASTM A36/ASME SA36 ED07 AD09   0.163    0.810    0.015    0.008    0.121    0.026    0.025    0.019    0.005    0.028    0.004    0.001    0.004

208519      ASTM A36/ASME SA36 ED07 AD09   0.169    0.849    0.014    0.009    0.136    0.031    0.017    0.022    0.006    0.028    0.004    0.001    0.004

404035      ASTM A36/ASME SA36 ED07 AD09   0.177    0.870    0.013    0.010    0.130    0.020    0.020    0.020    0.003    0.037    0.004    0.001    0.004

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

208515          5020            56781791        0.7500          45.990(KSI)     70.646(KSI)     27(%)           8

208515          6060            56782012        0.7500          45.729(KSI)     70.432(KSI)     27(%)           8

208517          5050            56782061        0.7500          43.950(KSI)     69.064(KSI)     29(%)           8

208517          5100            56781682        0.7500          43.157(KSI)     67.792(KSI)     30(%)           8

208518          5030            56781731        0.7500          41.105(KSI)     66.401(KSI)     32(%)           8

208518          6070            56781771        0.7500          47.444(KSI)     70.647(KSI)     28(%)           8

208519          5070            56782182        0.7500          39.310(KSI)     65.746(KSI)     27(%)           8

208519          6060            56782211        0.7500          40.725(KSI)     67.990(KSI)     29(%)           8

404035          5010            56782402        0.7500          41.336(KSI)     66.842(KSI)     30(%)           8

404035          5090            56782412        0.7500          41.854(KSI)     67.637(KSI)     29(%)           8

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA         PED.CLIENTE

208515          5020            56781792        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208515          5020            56781793        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208517          5050            56782062        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208517          5050            56782063        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208518          5100            56782132        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208518          5100            56782133        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208518          6040            56781722        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208518          6040            56781723        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208519          5030            56782142        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208519          5030            56782143        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208519          5060            56782172        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208519          5060            56782173        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208519          6050            56782202        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

208519          6050            56782203        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

404035          6010            56781782        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   18.11.2010 1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 PLACA ANCHA

  EMITIO : S03201757

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B161020

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA         PED.CLIENTE

404035          6010            56781783        0.7500          96.0000      240.0000        0000115543      000060       1001394324      9099

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        NORMA

208515          5020            56781792        A-6

208515          5020            56781793        A-6

208517          5050            56782062        A-6

208517          5050            56782063        A-6

208518          5100            56782132        A-6

208518          5100            56782133        A-6

208518          6040            56781722        A-6

208518          6040            56781723        A-6

208519          5030            56782142        A-6

208519          5030            56782143        A-6

208519          5060            56782172        A-6

208519          5060            56782173        A-6

208519          6050            56782202        A-6

208519          6050            56782203        A-6

404035          6010            56781782        A-6

404035          6010            56781783        A-6

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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